
 
 

UCHWAŁA NR XI.125.2025  
RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA 

z dnia 27 lutego 2025 roku 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna w 2025 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.), art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 1580 z późn. zm.), Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna w 2025 roku” w brzmieniu określonym w załączniku do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 
 
 

Jerzy Majka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1390



Załącznik do uchwały Nr XI.125.2025 
Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 
z dnia 27 lutego 2025 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna w 2025 roku 

Wprowadzenie 

Zgodnie z art. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 z późn. 
zm.) „Zwierzę, jako istota żyjąca, zdolna do odczuwania cierpienia, nie jest rzeczą. Człowiek jest mu 
winien poszanowanie, ochronę i opiekę”. 

Definicje: 

- „zwierzęta bezdomne” - rozumie się przez to zwierzęta domowe lub gospodarskie, które uciekły, zabłąkały 
się lub zostały porzucone przez człowieka, a nie ma możliwości ustalenia ich właściciela lub innej osoby, 
pod której opieką trwale dotąd pozostawały; 

- „zwierzęta domowe” – zwierzęta posiadające opiekuna, tradycyjnie przebywające wraz z człowiekiem 
w jego domu lub innym odpowiednim pomieszczeniu, utrzymywane przez człowieka w charakterze jego 
towarzysza; 

- „zwierzęta wolno żyjące (dzikie)” – to zwierzęta nieudomowione, żyjące w środowisku naturalnym, 
w warunkach niezależnych od człowieka. Zostały one w polskim porządku prawnym skategoryzowane na 
zwierzęta łowne oraz zwierzęta dzikie objęte ochroną gatunkową; 

- „koty wolno żyjące” – to koty które żyją w ekosystemie miasta i wsi, ale w warunkach niezależnych od 
człowieka, nie są to jednak zwierzęta dzikie. Żyją pojedynczo lub w koloniach. Ich obecność odgrywa 
znaczącą rolę w zapobieganiu rozprzestrzeniania się gryzoni. Koty te nie są zwierzętami bezdomnymi, 
dlatego nie należy ich wyłapywać ani przekazywać do schroniska, lecz stwarzać warunki bytowania 
w miejscach ich dotychczasowego schronienia. Należy stwierdzić, że częste są sytuacje, gdy bezdomne koty 
dołączają do kotów wolno żyjących, jak również sytuacje, gdy wolno żyjące koty można oswoić i stają się 
kotami domowymi; 

- „koty domowe” – koty żyjące w bliskim kontakcie z ludźmi. Występują „koty niewychodzące” oraz „koty 
wychodzące”, które mają domy, ale większość czasu spędzają poza nimi; 

- „eutanazja”- akt humanitarnego uśmiercenia zwierzęcia, przy ograniczeniu do minimum bólu, strachu 
i dyskomfortu. Eutanazja (usypianie) polega na dożylnym podaniu wyłącznie tego leku, który jest 
zarejestrowany do tego celu. Eutanazja jest poprzedzona podaniem zwierzęciu znieczulenia ogólnego. 
Eutanazja może być przeprowadzona wyłącznie przez lekarza weterynarii, po uprzednim zbadaniu 
zwierzęcia; 

- „ślepy miot” – zwierzęta, które nie otworzyły jeszcze oczu, zwykle są to noworodki w wieku do 10-14 dnia 
życia; 

- „wskazane gospodarstwo rolne” –  gospodarstwo, które zapewnia miejsce dla zwierząt gospodarskich oraz 
odpowiednie warunki ich bytowania, w tym minimalnych norm powierzchni określonych w obowiązujących 
w tym zakresie przepisach; 

- „opiekun społeczny, wolontariusz, karmiciel kotów” - osoba, która społecznie pomaga i sprawuje opiekę nad 
kotami wolno żyjącymi na terenie Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Program opieki ma zastosowanie do wszystkich bezdomnych zwierząt domowych, bezdomnych zwierząt 
gospodarskich, kotów wolno żyjących, zwierząt dzikich poszkodowanych w zdarzeniach drogowych. 

2. Celem Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie MiGU Muszyna na 2025 rok, zwanego dalej Programem, jest: 

1) zapewnienie opieki nad zwierzętami bezdomnymi; 

2) zapewnienie opieki nad kotami wolno żyjącymi; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1390



3) udzielenie pomocy zwierzętom dzikim, które ucierpiały w wyniku zdarzeń drogowych; 

4) podniesienie świadomości mieszkańców w zakresie opieki nad zwierzętami oraz postępowania ze 
zwierzętami dzikimi. 

3. Program obejmuje realizację następujących zadań: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt; 

4) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schroniskach dla zwierząt; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) usypianie ślepych miotów; 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt. 

§ 2. Wykonawcy programu 

Działania związane z realizacją programu prowadzi Referat Gospodarki Nieruchomościami, Planowania, 
Rolnictwa i Leśnictwa Urzędu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna przy pomocy: 

1) Policji; 

2) „Lecznicy weterynaryjnej ArsVet” ul. Reymonta 3 w Krynicy Zdroju, w sytuacjach nadzwyczajnych 
dopuszczalne jest skorzystanie z usług innego podmiotu, który świadczy usługi na podstawie tożsamych 
przepisów prawa; 

3) schroniska dla bezdomnych zwierząt, prowadzonego przez Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o. o. ul. Kraszewskiego 37, 33-380 Krynica-Zdrój; 

4) gospodarstwa rolnego, znajdującego się w Andrzejówce 96; 

5) organizacji społecznych, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt; 

6) niezrzeszonych wolontariuszy i karmicieli kotów wolno żyjących; 

7) inne podmioty współpracujące przy realizacji programu. 

§ 3. Zapewnianie zwierzętom bezdomnym opieki oraz poszukiwanie właścicieli 

dla bezdomnych zwierząt 

1. Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna zapewnia opiekę bezdomnym zwierzętom pochodzącym 
z terenu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna poprzez: 

1) zapewnienie miejsca w schronisku, pożywienia, opieki weterynaryjnej, eliminowaniu cierpienia zwierząt, 
utrzymywaniu u zwierząt stanu fizycznego i psychicznego, w którym najlepiej znoszą one warunki 
bytowania; 

2) opiekę obejmującą: odławianie, transport oraz utrzymanie bezdomnych zwierząt w schronisku, zapewniana 
jest na podstawie umów zawartych z odpowiednimi podmiotami, w trybie przepisów ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, a w szczególności z Miejskim Przedsiębiorstwem 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. ul. Kraszewskiego 37, 33-380 Krynica Zdrój. Zwierzęta chore lub ranne 
poddawane są niezwłocznie leczeniu w schronisku bezpośrednio po ich przyjęciu; 

3) pracownicy schroniska dla zwierząt w sposób stały poszukują dla bezdomnych zwierząt nowych 
właścicieli; 

4) informacje o odłowionych zwierzętach umieszczane są na oficjalnej stronie Urzędu Miasta i Gminy 
Uzdrowiskowej Muszyna oraz na stronie oficjalnego portalu internetowego „Muszyna w Necie”. 

§ 4. Opieka nad wolno żyjącymi kotami 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1390



1. Opieka nad wolno żyjącymi kotami, realizowana będzie poprzez: 

1) ustalanie miejsc, w których przebywają koty wolno żyjące na podstawie pisemnych zgłoszeń właścicieli, 
zarządców nieruchomości oraz innych osób mieszkających na terenie MiGU Muszyna; 

2) dokarmianie wolno żyjących kotów przez pracownika Urzędu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 
oraz przez ich społecznych opiekunów (tzw. karmicieli), głównie w okresie jesienno-zimowym od miesiąca 
października do marca, gdy warunki uniemożliwiają kotom wolno żyjącym samodzielne zdobycie 
pokarmu, szczególnie w przypadku zaistnienia warunków pogodowych uniemożliwiających zdobywanie 
pożywienia przez koty (mróz, pokrywa śnieżna); 

3) rozdysponowywanie karmy suchej dla kotów wśród społecznych opiekunów. 

2. Ilość wydawanej karmy społecznemu opiekunowi uzależniona jest od liczby kotów wolno żyjących 
dokarmianych przez opiekuna. 

3. Wydawanie karmy w celu dokarmiania kotów wolno żyjących odbywa się do wyczerpania środków 
finansowych przewidzianych na 2025 r. 

4. Dokarmianie kotów będzie prowadzone na terenie ich przebywania oraz za zgodą i w porozumieniu 
z właścicielem lub zarządcą nieruchomości. 

5. Obserwacja kotów przez opiekunów społecznych, którzy najlepiej znają kolonie kotów, którymi się 
opiekują (w tym liczbę kotów, ich płeć, przybliżony wiek oraz stan zdrowia), odbywa się przy współpracy 
z pracownikami Urzędu oraz wolontariuszami. 

6. Pracownicy Urzędu, opiekunowie oraz wolontariusze rozstawiają klatki łapki w celu odłowienia kotów, 
które wymagają sterylizacji, kastracji lub innej interwencji lekarsko-weterynaryjnej. 

7. Opiekunowie społeczni dbają także o utrzymanie miejsc dokarmiania oraz schronienia kotów 
w odpowiednim stanie higienicznym. 

8. Zapewnienie opieki weterynaryjnej zwierzętom chorym oraz poszkodowanym w wypadkach 
komunikacyjnych, przeprowadzanie obligatoryjnej sterylizacji i kastracji, a także usypianie ślepych miotów 
odbywa się na podstawie umowy zawartej z "Lecznicą Weterynaryjną ArsVet" mieszczącą się przy ul. 
Reymonta 3, 33-380 Krynica-Zdrój. 

9. Sterylizacja oraz kastracja kotów wolno żyjących: 

1) koty wolno żyjące, na zabieg sterylizacji albo kastracji dostarczane są przez ich opiekunów, a po 
wykonanych zabiegach i opiece pozabiegowej są przez nich odbierane; 

2) wykonanie zabiegów sterylizacji albo kastracji wraz z opieką pozabiegową potwierdzają ich opiekunowie; 

3) w celu udzielenia pomocy, przeprowadzenia leczenia i sterylizacji oraz kastracji, wolno żyjące koty będą 
sukcesywnie odławiane z terenu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna; 

4) leczenie i sterylizacja przeprowadzana jest we wskazanej lecznicy weterynaryjnej, z którą Miasto i Gmina 
Uzdrowiskowa Muszyna podpisała stosowną umowę; 

5) odławianie wolno żyjących kotów może odbywać się przy pomocy inspektorów organizacji społecznej, 
której statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, jak również osób opiekujących się tymi 
zwierzętami na co dzień. Odławianie wolno żyjących kotów odbywa się za pomocą rozstawianych klatek-
łapek (wypożyczane po uprzednim kontakcie telefonicznym z pracownikiem UMiGU Muszyna); 

6) po zakończeniu leczenia, przeprowadzeniu sterylizacji/kastracji, wolno żyjące koty umieszczane są 
w miejscu, z którego zostały odłowione. 

§ 5. Odławianie bezdomnych zwierząt 

1. Odławianie bezdomnych zwierząt przebywających na terytorium Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 
Muszyna jest działaniem o charakterze stałym i realizowane będzie z częstotliwością wynikającą z analizy 
potrzeb z zachowaniem następujących zasad: 

1) czynności związane z odławianiem bezdomnych zwierząt będą realizowane w sposób humanitarny, 
nie stwarzający zagrożenia dla ich życia i zdrowia z zachowaniem ostrożności, bezpieczeństwa i porządku 
publicznego; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1390



2) odławianie bezdomnych zwierząt będzie realizowane przez wyspecjalizowane i wyposażone osoby; 

3) odławianie i transport bezdomnych zwierząt z terenu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna, odbywa się 
na podstawie zgłoszeń mieszkańców, jednostek lub instytucji, a także organizacji pozarządowych 
i realizowane jest przez pracowników Urzędu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna; 

4) odłowione bezdomne zwierzęta będą, bez zbędnej zwłoki: 

a) otoczone opieką weterynaryjną  - sprawdzenie czytnikiem mikroczipów (czy zwierzę zostało 
oznakowane mikroczipem oraz czy numer mikroczipa widnieje w międzynarodowej bazie danych), 
przeprowadzone zostanie badanie kliniczne, zlecona dalsza diagnostyka (np. badania laboratoryjne, 
RTG, USG, i inne), a także, w zależności od postawionej diagnozy, wdrożone leczenie; 

b) umieszczane w schronisku dla zwierząt wskazanym w § 2; 

c) w uzasadnionych przypadkach, przed podjęciem działań wymienionych w lit. a - b, a w szczególności 
w przypadku pokąsania ludzi lub zachowania się w sposób wskazujący na zagrożenie wścieklizną - 
poddane obserwacji w kierunku wykluczenia możliwości rozprzestrzenienia choroby zakaźnej. 

2. Odławianiu podlegają zwierzęta domowe i gospodarskie, które uciekły, zabłąkały się lub zostały 
porzucone przez człowieka, a nie istnieje możliwość ustalenia właściciela lub innej osoby, pod której opieką 
zwierzę się znajdowało: 

1) odłowione koty, co do których istnieje duże prawdopodobieństwo, że nie są kotami wolno żyjącymi, tylko 
bezdomnymi, które z różnych przyczyn straciły właściciela, będą przekazywane do adopcji lub zapewnione 
zostanie dla nich miejsce w schronisku; 

2) odłowione zwierzęta domowe niezwłocznie przekazuje się do schroniska dla bezdomnych zwierząt; 

3. Odłowione zwierzęta bezdomne, co do których nie istnieje możliwość ustalenia ich właściciela, po 
okresie 2 tygodni obserwacji mogą zostać zakwalifikowane do adopcji. 

4. Odławianie zwierząt bezdomnych i ich transport odbywa się zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie 
przepisami prawa. 

5. Jednostkami uprawnionymi do przyjmowania zgłoszeń o zwierzętach bezdomnych, o których mowa w § 
1 ust. 1 są: 

1) Referat Gospodarki Nieruchomościami, Planowania, Rolnictwa i Leśnictwa oraz Referat Rozwoju 
Lokalnego, Inwestycji, Infrastruktury Komunalnej i Ochrony Środowiska: 

- w godzinach pracy Urzędu pod numerem telefonu 18 471 40 09, 

- poza godzinami pracy Urzędu pod numerami telefonów 662 689 975, 500 216 048 lub Policja – 
całodobowo kontakt przez numer 112. 

§ 6. Postępowanie z dzikimi zwierzętami 

1. Podejmowanie działań w stosunku do zwierzęcia dzikiego może nastąpić po określeniu w jakim 
środowisku się znajduje, czy jest ranne, okaleczone oraz czy stanowi jakiekolwiek zagrożenie. 

2. W przypadku, gdy do zranienia zwierzęcia dojdzie w wyniku wypadku komunikacyjnego, należy 
w pierwszej kolejności powiadomić Policję. Zawiadomienie służb ma na celu zabezpieczenie miejsce 
zdarzenia, poprzez usunięcie zwierzęcia bezpośrednio z drogi, tak aby nie powodowało zagrożenia dla innych 
uczestników ruchu drogowego. 

3. Zdarzenie drogowe z udziałem zwierzęcia dzikiego należy także zgłosić pracownikowi UMiGU 
Muszyna: 

1) od poniedziałku do piątku w godzinach pracy urzędu pod numer telefonu 18 471 40 09, 18 472 59 40. 

2) codziennie poza godzinami pracy urzędu pod numer telefonu 662 689 975 lub 500 216 048. 

4. Żywe zwierzęta egzotyczne (nie występujące w środowisku naturalnym Polski np. wąż boa, puma) bądź 
inne dzikie zwierzęta stanowiące zagrożenie, należy zgłosić na Policję. 

5. Gdy zwierzę nie stanowi zagrożenia, należy określić czy jest ranne bądź okaleczone (np. w wyniku 
wypadku drogowego). 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1390



6. Gdy zwierzę wygląda na zdrowe i nie stanowi zagrożenia oraz znajduje się w swoim naturalnym 
środowisku, należy je tam pozostawić. 

7. Nie należy dokarmiać zwierząt dzikich oraz pozostawiać odpadków spożywczych na posesji lub poza 
nią, ponieważ zwabia to zwierzęta. 

8. Informacje na temat postępowania z dziko żyjącymi zwierzętami można uzyskać m.in. poprzez kontakt 
z Nadleśnictwem Piwniczna lub kołami łowieckimi. 

§ 7. Obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schroniskach dla bezdomnych zwierząt 

1. W celu zmniejszenia populacji bezdomnych psów i kotów oraz wolno żyjących kotów, planuje się 
zabiegi ich sterylizacji lub kastracji; 

2. Sterylizacja lub kastracja to zabiegi chirurgiczne i mogą być przeprowadzane wyłącznie przez lekarza 
weterynarii, w lecznicy weterynaryjnej, współpracującej z UMiGU Muszyna. 

§ 8. Eutanazja ślepych miotów bezdomnych zwierząt 

1. W ramach działań zapobiegających bezdomności zwierząt, lekarz weterynarii odpowiedzialny za opiekę 
weterynaryjną zwierząt przebywających w schronisku przeprowadza również eutanazję ślepych miotów, które 
trafią do schroniska lub urodzą się w jego obrębie. Dodatkowo, lekarz prowadzi szczegółową dokumentację 
w tym zakresie. 

2. Eutanazja ślepych miotów dotyczy również wolno żyjących kotów. 

§ 9. Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 

1. Bezdomnym zwierzętom gospodarskim z terenu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna, zapewniono 
miejsce w gospodarstwie rolnym znajdującym się w miejscowości Andrzejówka 96, 33-370 Muszyna, z którym 
podpisana została stosowna umowa. 

2. Koszty związane z zapewnieniem opieki zwierzętom gospodarskim, które z różnych przyczyn utraciły 
swoje dotychczasowe schronienie ponosi Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna. 

§ 10. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt 

1. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej zwierzętom rannym na skutek m.in. zdarzeń drogowych 
zapewnia Urząd Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna, poprzez zawarcie umowy z „Lecznicą 
weterynaryjną ArsVet” ul. Reymonta 3, 33-380 Krynica-Zdrój. 

2. Przypadki zdarzeń z udziałem zwierząt można zgłaszać: do Urzędu w godzinach pracy, pod numerem 
telefonu: 18 471 40 09, 18 472 59 40, poza godzinami pracy pod numerem telefonu; 662 689 975, 500 216 
048 lub na Policję (całodobowo). 

§ 11. Finansowanie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

1. Koszty realizacji Programu ponosi MiGU Muszyna w ramach budżetu gminy. 

Środki finansowe, przeznaczone na realizację programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt, na terenie Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna zabezpieczone 
zostały w budżecie Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna i wynoszą łącznie na 2025 rok – 133 000,00 zł 
(słownie: sto trzydzieści trzy tysiące złotych 00/100), w tym: 

- 60 000,00 zł - zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom; 

- 60 000,00 zł – świadczenie usług weterynaryjnych; 

- 1 500,00 zł - zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim; 

- 10 000,00 zł – dostawa suchej karmy dla wolno żyjących kotów; 

- 1 500,00 zł – realizacja zadań przewidzianych ustawą, które nie były możliwe do określenia przy zawieraniu 
umów. 

2. Niniejsze środki wydatkowane będą zgodnie z: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1390



1) przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych; 

2) zasadami udzielania dotacji na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie; 

3) przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 

  

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 
 
 

Jerzy Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1390


	UCHWAŁA NR XI.125.2025  RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna w 2025 roku
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1
	tir. - (3) w zał.1
	tir. - (4) w zał.1
	tir. - (5) w zał.1
	tir. - (6) w zał.1
	tir. - (7) w zał.1
	tir. - (8) w zał.1
	tir. - (9) w zał.1
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 1 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 § 1 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 § 1 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 § 1 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 § 1 ust. 3
	pkt 8 w zał.1 § 1 ust. 3


	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 § 2
	pkt 4 w zał.1 § 2
	pkt 5 w zał.1 § 2
	pkt 6 w zał.1 § 2
	pkt 7 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 1


	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4
	ust. 5 w zał.1 § 4
	ust. 6 w zał.1 § 4
	ust. 7 w zał.1 § 4
	ust. 8 w zał.1 § 4
	ust. 9 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 9
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 9
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 9
	pkt 4 w zał.1 § 4 ust. 9
	pkt 5 w zał.1 § 4 ust. 9
	pkt 6 w zał.1 § 4 ust. 9


	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 5 ust. 1
	lit. a w zał.1 § 5 ust. 1 pkt 4
	lit. b w zał.1 § 5 ust. 1 pkt 4
	lit. c w zał.1 § 5 ust. 1 pkt 4


	ust. 2 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5
	ust. 5 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 5
	tir. 1 (10) w zał.1 § 5 ust. 5 pkt 1
	tir. 2 (11) w zał.1 § 5 ust. 5 pkt 1



	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 6
	ust. 5 w zał.1 § 6
	ust. 6 w zał.1 § 6
	ust. 7 w zał.1 § 6
	ust. 8 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 7
	ust. 2 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 8
	ust. 2 w zał.1 § 8

	§ 9 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 9
	ust. 2 w zał.1 § 9

	§ 10 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 10
	ust. 2 w zał.1 § 10

	§ 11 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 11
	tir. 1 (12) w zał.1 § 11 ust. 1
	tir. 2 (13) w zał.1 § 11 ust. 1
	tir. 3 (14) w zał.1 § 11 ust. 1
	tir. 4 (15) w zał.1 § 11 ust. 1
	tir. 5 (16) w zał.1 § 11 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 11
	pkt 1 w zał.1 § 11 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 11 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 11 ust. 2




		2025-03-07T13:51:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




